- Occatio, onis, ab oeco, as. *La obra de batir las espigas.*
 Occator, oris. *El que así bate las espigas.*
 Occatorius, a, um. *Cosa para batir espigas.*
 Occæco, as, avi, pen. cor. *Cegar, ó cubrir de tierra la simiente.*
 Occæcatio, onis. *Aquella obra de cubrir la simiente así.*
 Occurri, Antiqui dicebant præteritum, à curro, is.
 Occedo, is, ut *Accedo*, Plaut. *mibi obviam accessisti.*
 Occento, as, avi, pro eo quod est, *convicium facere.*
 Occento, as, frequentativum verbum ab occino, is.
 Occen, inis. *El ave que canta para tomar agüero.*
 Occentus, us, pro eo quod est *in contrarium cantus.*
 Occepso, is, Antiqui dicebant, pro *incipio*, is.
 Occhus, i, arbor est in Hyrcaniæ convalibus ficui non absimilis. *Plin. lib. 4. cap. 8.* (dente.)
 Occidens, entis, Subst. & Adject. sive Occidens Sol. *El Occi-*
 Occidentalis, e, sive Occiduus, a, um. *Cosa Occidental.*
 Occido, is, cidi, pen. brevi. De Ob, & Cado. *Caer, ó morir.*
Caer, y descender.
 Occidamus, inquit *Plat.* pro *contra cedamus.*
 Occido, is, pen. prod. occidi, occisum, de Ob, y Cado. *Herir,*
ó matar.
 Occido, onis, sive occisio, onis. *La matanza.*
 Occisione occidere, dixit Cicer. Philip. 14. *Hisp. No dexar*
piante, ni mamante.
 Occiduus, a, um quod occidit, vel pro alicujus rei *ocasu.*
 Occillo, as, pro eo quod est *ora conculere*, sive *contundere.*
 Occillare aliquid, pro eo quod est *inclinare*, dicitur autumant.
 Occino, is, ini, entum. *Cantar en contrario.*
 Occines aves dicuntur, à quibus ex *cantu augurantur.*
 Occipio, is, ex ob, & capio, pro *incipio*, Liv. *Agere porrò*
occepit.
 Occiput, pen. cor. tis, pen. cor. sive occipitium, ii. *El colodrillo.*
 Occiput, capitis pars posterior est, quæ fronti opponitur.
 Occiso, is, Antiqui dicebant pro *occido*, is.
 Occisito, as, avi, frequent. ab occido, is. *Matar.*
 Occisus, a, um, ab *occido*, pro *ferio*, *percutio*, vel *interficio.*
 Occisus dicitur vulnere: *Necatus verò sine ictu.*
 Occisa res, quæ *desperata*, & *perdita*, unde *occisior*, & *occis-*
simus.
 Occlamito, as, frequent. ab *occlamo*, as.
 Occludo, is, pen. cor. si. *Encerrar en rededor.*
 Occlusio, onis. *Aquel encerramiento en cerco.*
 Occlusus, aliquando particip. aliquando nomen. *Cerrado.* Plaut.
 Oeco, as, cujus composita sunt *Innoco*, as. *Deocco*, as.
 Oeco, pro *operio*, glebas comminuo, super terram semen ap-
 to. *Hisp. Quebrantur los terrones.*
 Occæpi, isti, pro eo quod est *incæpi*, *incæpisti.*
 Occæptasso, is, Antiqui dicebant pro eo quod *ocæpto*, as, avi,
 Occæpto, is, pro eo quod *incæpto*, as, avi.
 Occulco, as, idem quod *conculco*. Cic. de *Re Rust.* cap. 49.
 Occulo, is, pen. lui, ultum, i, abscondo. *Esconder, ó encubrir.*
 Occultè, adverb. *Encubierta*, y *escondidamente*, y *secretamente.*
 Occultus, a, um, particip. ab eo quod *occulo*, is. *Hispan. Cosa*
escondida, ó cubierta.
 Occultator, oris. *Hisp. Escondedor.*
 Occultatus, a, um, particip. *Cosa escondida.*
 Occulto, as, avi, frequent. ab *occulo*, is.
 Occultatio, onis. *Aquella obra de encubrir.*
 Occultum dicunt, quod per se *occultum* est. *Celatum*, quod
 absconditur.
 Occubo, as. *Morir, ó caer.* Virg.
 Occumbo, is, uoui, itum, pro *morior*. *Caer, ó morir.*
 Occumbo, as, pen. cor. uoui, itum. *Aquello mismo.*
 Occubitus, us. *Aquella caída, ó muerte.*
 Occubitus, tus, ad *Dolem* refertur, cum *occidit*, ut in *Deut.*
 Occupo, as, pen. cor. avi. *Ocupar, ó tomar de primero.*
 Occupo, as, aliàs est *locum tenere*, seu *vi capere.*
 Occupatio, onis. *Aquella obra de ocupar, y tomar, y una figura*
Retórica, que llaman Præteritio.
 Occupatius, a, um. *Cosa que así se toma.*
- Occupatius ager, qui desertus à propriis dominis, ab aliis
 occupatur.
 Occupatus, a, um. *Cosa ocupada, y tomada primero.*
 Occupasso, is, Antiqui dicebant, pro eo quod *occupo*, as.
 Occurro, is, utri, ursum, pro *obvius fio*. *Encontrar.*
 Occurro, is, pro eo quod *in mentem venire.*
 Occurro, pro offerri, Cicer. *occurrebat tibi oratio*, id est,
offerebat se.
 Occurro, pro obsto. *Pers. Venienti occurrere morbo.*
 Occursus, us. *El encuentro con otra cosa.*
 Occurso, as, frequent. ab eo quod *occurro*, is.
 Occursatio, onis. *Aquella obra de encontrar á menudo.*
 Occursaculum, i. *El encuentro espantable.*
 Oceanus, ni, per simplex c. masc. gen. & Oceanum, ni, new.
 gen. pen. cor. *Es un mar grande, que cerca toda la tierra.*
 Oceanus in balneo. *Lugar para bañarse allí.*
 Ocellus, i, dimin. ab eo quod *oculus*, i.
 Ocellatus, a, um. *Cosa llena de muchos ojos.*
 Ocelli, Ojetes.
 Ochanos, quo circumagi in orbe scutum potest.
 Ochema, atos, G. Lat. interp. currus, us.
 Ochos, u, interp. vehiculum. *El carro.*
 Ochra, æ. *El color de almagre quemada.* Plin. lib. 35. cap. 6.
 Ochra, æ, interp. cicera. *La azacha, legumbre.*
 Ochrolencos, interp. cum pallore, subalbidus, a, um.
 Ochros, um, interp. luteus, sive pallidus. *Cosa amarilla.*
 Ochroteros, Hippocatri, interp. pallidior.
 Ocium, ii, sive (quod eruditus magis placere video) otium, ii,
 per t. *Hisp. Ocio, y vagar.*
 Ociosus, a, um, vel *potius otiosus*. *Hisp. Ocioso, y con lugar.*
 Ociosè, vel otiosè, adverb. *Hispan. Ociosamente, negligente-*
mente.
 Ocior, ociaris, sive otior per t. *Hisp. Estar en ocio, y bolgar.*
 Ocymastrum, quod & acinos dicitur, ocymi genus est.
 Ocymum, i, Herren. *Pasto para los bueyes.*
 Ocymum, per *ypsilon*, sive per *jota*, herba est mihi ignota,
 forsàn, *Albahaca*, vel *alfavega*. Diosc. (Fest.)
 Ocymum, Græcum nomen est à celeritate nascendi dictum.
 Ocymium oleum, quod ex ocymo herba conficitur.
 Ocymoides, sive Echion, ocymi quoque genus est. Diosc.
 Ocymum, i, pen. cor. herba quædam est. Plin. lib. 16.
 Ocyor, & yus, comparat. ab *ocys*, quod est *velox*.
 Ocyus, adverb. pro eo quod est, *velocius*.
 Ocyssimus, a, um, pro eo quod est, *velocissimus*, a, um.
 Ocyssimè, adverb. pro eo quod *velocissimè*.
 Ocys ex Græco, interp. *velox*. *Cosa ligera.*
 Ocnos, interp. piger, sive ociosus.
 Ocquinisco, is, Antiqui dicebant pro *inclino caput*.
 Ocrea, pen. cor. *El calzado, como botas, ó antiparas.*
 Ocreæ urbanæ. *Botas para andar la Ciudad.*
 Ocreæ itinerariæ. *Botas de camino.*
 Ocreatus, a, um, pro eo quod, *alterutra ocrea instructus*.
 Oeris, ab Antiquis dicebatur, mons confragosus.
 Oëtagonus, sive oëtangulus, a, um. *Cosa ochavada.*
 Oëstaphorum, i. *Andas que llevan ocho hombres.*
 Oëstapæ, olim vestes. *Vestidura en forma, ú ochavada.*
 Oëstapus, odis, interp. oëstipes, edis. *Cosa de ocho pies.*
 Oëstateuchon, interp. volumen octo librorum.
 Oëstavus decimus, & non decimus oëstavus.
 Oëstavum ponitur aliquandò tanquàm adverbium, pro *oëstis*.
 Oëstavus, a, um. *Cosa ochavada en orden.*
 Oëstavus, a, um. *A qualquier parte ochavada.*
 Oëstennium, ii. *Espacio de ocho años.* Br innum, tuorum.
 Oëtidium, i. *Espacio de ocho dias.* Philelphus.
 Oëties, adverb. simpliciter. *Ocho veces.*
 Oëties, aliquandò accipitur pro *toties*. C. M.
 Oëstingenta, Adject. *Hisp. Ochenta en numero.*
 Oëstingenti, x, a. *Ochocientos en numero.*
 Oëstingenti, x, a. *Cada uno ochocientos.*
 Oëstingenti, x, a. *Cada uno tambien ochocientos.*
 Oëstingentesimus, a, um. *Ochocientos en orden.*